Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran

Lampiran

~N OO O A W DN

DAFTAR LAMPIRAN

Output SEM Model Pengukuran..............
Gambar Outer Model (Awal) ..................
Gambar Outer Model (Modifikasi)..........
Output SEM Model Struktural.................
Gambar Model Struktural (t-value)........
Data Hasil Survey........c.cccccoviveevveiiennnenn,

Faktor-faktor yang Diperhatikan Untuk
Kepuasan Wisatawan Kepulauan Seribu

Xiii

http://mercubuana.ac.id/

Meningkatkan

103
107
108
109
110
111

115





